温州市司法局文件

温司〔2019〕13号

关于表彰2018年度市黄龙强制隔离戒毒所局管干部优秀公务员的决定

市黄龙强戒所：

2018年，市黄龙强制隔离戒毒所全体干警深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，牢记宗旨、忠诚履职、求真务实、积极进取，大力推进政治建警和各项业务工作，为推动我市强制隔离戒毒事业的科学发展作出了积极贡献，涌现出一批先进人物。为表彰先进，弘扬正气，树立标杆，经研究决定：吴嬉嬉、郑合、徐志进、吴小克等4位同志为2018年度优秀公务员。
希望受表彰的同志珍惜荣誉，戒骄戒躁，百尺竿头，更进一步，继续发挥模范表率作用，在今后的工作中不断取得新的成绩。市黄龙强戒所全体干警要以先进为榜样，牢记宗旨，恪尽职守，努力工作，立足岗位创新争优，为强制隔离戒毒事业的发展作出新的贡献。

                温州市司法局

                             2019年1月29日

温州市司法局办公室                  2019年1月30日   印发
1